DECLARAÇÃO DE VOTO

Declaração de voto  de votação
do Requerimento de Adiamento
de  Votação  Nominal  do  PL  n.
1694/2025

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Requerimento de
Adiamento de Votação Nominal do PL n. 1694/2025 – Dispõem sobre
a  transformação  de  cargos  no  quadro  permanente  do  TRT  da  2ª
Região (...), na sessão deliberativa extraordinária presencial n.
103 da Câmara dos Deputados do dia 11 de junho de 2025,
iniciada às 21h:40min e encerrada as 21h:44,  votei SIM ao
Requerimento  de  Adiamento  de  Votação,  mas  que  por  falha  no
aplicativo  INFOLEG  meu  voto  não  foi  consolidado.  Peço  a
consolidação do meu voto no sistema, tendo em vista a efetivação
das demais votações sobre a matéria.

Salas das Sessões,    de junho de 2025

Deputado ALCEU MOREIRA

MDB/RS

*C
D2

58
87

97
43

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alceu Moreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258879743600

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

06
/2

02
5

23
:3

2:
09

.2
00

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

16
94

/2
02

5